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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO1 SCHERMABRESCIA07/04/08

 695890 LA PENNA CARLO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 671313 TURELLI ANDREA3 SCHERMABRESCIA25/12/08

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/07/08

 671861 ARCAINI RICCARDO5 SCHERMABRESCIA14/02/08

 674234 ZARRILLI JACOPO6 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 669935 PINOTTI MATTEO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/08

 695866 NOSTRI LUCA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/08/08

 693039 LIU HAOHONG10 SCHERMABRESCIA15/12/08

 674974 ALBANESI RICCARDO11 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 674631 TENTORI ALESSANDRO12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 687597 ROSSI RICCARDO13 SCHERMA DESIO28/04/08

 674701 VISCIGLIO ANDREA14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 674758 ARIOLI FEDERICO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/01/08

 685387 TOCCACELI FRANCESCO16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/12/08

 675157 DALL'AVA GUALTIERO17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO18 SCHERMA DESIO12/06/08

 680944 BAROSI GREGORIO19 CDS MANGIAROTTI18/01/08

 701541 TOZZO MIRKO20 MANTOVA SCHERMA23/10/08

 680714 CROSTA GREGORIO21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/08/08

 680527 DEBELLINI RICCARDO22 SCHERMA MONZA22/05/08

 674228 REGINA ENDY KAROL23 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 705591 FRAPPI LUCA24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/11/08

 705846 SALA FRANCESCO25 Scherma Sebino15/02/08
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SERIOLI GIACO - BSSCA (Bergamo)

 -

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

CAPPELLETTI L - MIDES (Desio)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

FRAPPI LUCA - MIBRE (Bresso)

SALA FRANCESC - BSSEB (Brescia)

LIU HAOHONG - BSSCA (Bergamo)

AURIEMMA CARL - BGPOL (Bergamo)

 -

DEBELLINI RIC - MBMOZ (Monza)

ALBANESI RICC - MIMAN (Milano)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

CROSTA GREGOR - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

ARCAINI RICCA - BSSCA (Bergamo)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Bergamo)

 -

TOZZO MIRKO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

PINOTTI MATTE - BGPOL (Bergamo)

REGINA ENDY K - MIMAN (Milano)

 -

NOSTRI LUCA - MIBRE (Bresso)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

 -

TOCCACELI FRA - MIPIT (Milano)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

BAROSI GREGOR - MIMAN (Milano)

 -

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)
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Fioretto maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 17:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  1

 671313 TURELLI ANDREA BSSCA Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  2

 671861 ARCAINI RICCARDO BSSCA Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  4

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH BGPOL Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  3

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  4

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,67  10  25  15 7 7  1

 693039 LIU HAOHONG BSSCA Qualificato 0,67  9  24  15 8 8  1

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 0,60  7  20  13 9 9  3

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  2

 669935 PINOTTI MATTEO BGPOL Qualificato 0,60  4  19  15 11 11  4

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,60  4  18  14 12 12  2

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,50  2  22  20 13 13  1

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,50  1  24  23 14 14  1

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,40  1  19  18 15 15  4

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO MIDES Qualificato 0,40 -2  16  18 16 16  2

 674758 ARIOLI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,40 -3  16  19 17 17  2

 680944 BAROSI GREGORIO MIMAN Qualificato 0,40 -9  12  21 18 18  4

 701541 TOZZO MIRKO MNMAN Qualificato 0,40 -11  11  22 19 19  3

 680714 CROSTA GREGORIO VAPPR Qualificato 0,20 -11  9  20 20 20  3

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,17 -21  7  28 21 21  1

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,00 -15  10  25 22 22  3

 685387 TOCCACELI FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,00 -17  13  30 23 23  1

 705591 FRAPPI LUCA MIBRE Qualificato 0,00 -18  7  25 24 24  4

 705846 SALA FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,00 -20  5  25 25 25  2
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZARRILLI JACOPO 674234 V V 3 V 2 V  0,670  10  25MIMAN

 2 LIU HAOHONG 693039 1 V V V 3 V  0,670  9  24BSSCA

 3 TOCCACELI FRANCESCO 685387 2 1 4 1 2 3  0,000 -17  13MIPIT

 4 ROSSI RICCARDO 687597 V 1 V 4 4 V  0,500  1  24MIDES

 5 TENTORI ALESSANDRO 674631 2 3 V V 2 V  0,500  2  22MIBRE

 6 LA PENNA CARLO 695890 V V V V V V  1,000  16  30VAGAL

 7 DEBELLINI RICCARDO 680527 0 0 V 1 0 1  0,170 -21  7MBMOZ

 2Girone N.

 1 ARIOLI FEDERICO 674758 2 V 2 V 2  0,400 -3  16MIBRE

 2 ALBANESI RICCARDO 674974 V V 3 V 0  0,600  4  18MIMAN

 3 SALA FRANCESCO 705846 0 2 1 0 2  0,000 -20  5BSSEB

 4 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V V V 3 3  0,600  5  21VAPPR

 5 CAPPELLETTI LUCA LORENZO 693439 4 0 V V 2  0,400 -2  16MIDES

 6 TURELLI ANDREA 671313 V V V V V  1,000  16  25BSSCA

 3Girone N.

 1 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 3 V V V 2  0,600  7  20MIBRE

 2 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 V V V V V  1,000  18  25BSSCA

 3 TOZZO MIRKO 701541 1 0 V V 0  0,400 -11  11MNMAN

 4 REGINA ENDY KAROL 674228 1 1 4 0 4  0,000 -15  10MIMAN

 5 CROSTA GREGORIO 680714 1 0 3 V 0  0,200 -11  9VAPPR

 6 AURIEMMA CARLO LAM THANH 669920 V 3 V V V  0,800  12  23BGPOL

 4Girone N.

 1 NOSTRI LUCA 695866 V V 1 V V  0,800  8  21MIBRE

 2 FRAPPI LUCA 705591 1 1 3 0 2  0,000 -18  7MIBRE

 3 ARCAINI RICCARDO 671861 4 V V V V  0,800  14  24BSSCA

 4 PINOTTI MATTEO 669935 V V 1 3 V  0,600  4  19BGPOL

 5 VISCIGLIO ANDREA 674701 2 V 3 V 4  0,400  1  19VAPPR

 6 BAROSI GREGORIO 680944 1 V 0 1 V  0,400 -9  12MIMAN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 171 VAGALSI

TURELLI ANDREA 25/12/08  671313 222 BSSCASI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 323 BSSCASI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08  671861 354 BSSCASI

PINOTTI MATTEO 18/01/08  669935 405 BGPOLSI

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 496 MIBRESI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 627 VAPPRSI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 698 MIMANSI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 729 MIBRESI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 8910 MIMANSI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 9111 MIBRESI

AURIEMMA CARLO LAM THAN 01/07/08  669920 9212 BGPOLSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 9813 VAPPRSI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08  674758 10714 MIBRESI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 11715 MIMANSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 12016 MBMOZSI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 12517 MIDESSI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08  693439 13218 MIDESSI

TOZZO MIRKO 23/10/08  701541 13319 MNMANSI

CROSTA GREGORIO 17/08/08  680714 13820 VAPPRSI

FRAPPI LUCA 28/11/08  705591 15021 MIBRESI

BAROSI GREGORIO 18/01/08  680944 15822 MIMANSI

SALA FRANCESCO 15/02/08  705846 16723 BSSEBSI

LIU HAOHONG 15/12/08  693039 9.99924 BSSCASI

TOCCACELI FRANCESCO 01/12/08  685387 9.99925 MIPITSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AURIEMMA CARLO LAM TH 01/07/08 669920  92BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PINOTTI MATTEO 18/01/08 669935  40SI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08 671861  35BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LIU HAOHONG 15/12/08 693039  9.999SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  32SI

TURELLI ANDREA 25/12/08 671313  22SI

SALA FRANCESCO 15/02/08 705846  167BSSEB-Scherma Sebino SI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08 680527  120MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08 674758  107MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FRAPPI LUCA 28/11/08 705591  150SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  91SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  49SI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08 674631  72SI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08 693439  132MIDES-SCHERMA DESIO SI

ROSSI RICCARDO 28/04/08 687597  125SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  89MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BAROSI GREGORIO 18/01/08 680944  158SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  117SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  69SI

TOCCACELI FRANCESCO 01/12/08 685387  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

TOZZO MIRKO 23/10/08 701541  133MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  17VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CROSTA GREGORIO 17/08/08 680714  138VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  62SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  98SI
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